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Ordlista

= Tillgangar som &r avsedda att stadig-
varande anvédndas i féreningen.

= Né&r en anskaffningsutgift fér en
tillgang inte kostnadsférs direkt utan
periodiseras, dvs férdelas pa sa manga
ar som ar den berdknade ekonomiska
livslangden.

= En sammanstéllning éver féreningens
tillgangar, skulder och eget kapital.

= Del i arsredovisningen dar styrelsen
redovisar verksamheten i text.

= Fond avsedd fér utgifter fér repara-
tioner i en bostadsrattslagenhet.

= Den kapitalinsats som bostadsraittens
foérsta dgare gjorde.

= Da féreningens medlemmar betalar
mer insatser. Detta kan goras for att
t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvan-
das fér att minska reavinstskatten.

= Skulder som férfaller till betalning
inom ett ar.

= Féreningens betalningsférmaga pa
kort sikt.

= Skulder som forfaller till betalning
efter mer &n ett ar.

= Tillgangar som &r avsedda fér om-
sattning eller férbrukning.

= En sammanstéllning pa féreningens
intdkter och kostnader under réken-
skapsaret.

= Foreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

= Fond f6r framtida reparationer och
underhall som féreningen goér avsatt-
ning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av
arsstamman. Kallas dven yttre repara-
tionsfond. Fonden innehaller dock inga
pengar.

= Intdkter som tillh6r rakenskapsaret
men dar faktura dnnu ej skickats eller
betalning erhallits.

= Kostnader som tillh6r rakenskapsaret
men dar faktura dnnu ej erhallits eller
betalning gjorts.

= Sker da en bostadsritt skapas
férsta gangen vid nyproduktion eller
ombildning.

= En avgift som féreningen kan ta ut
tilsammans med insatsen néar en bo-
stadsratt upplats. Tas ibland ut om for-
eningen upplater en bostadsratt forst
da féreningen har varit igang en tid.

= Det avtal som skrivs mellan féren-
ingen och bostadsrattens képare da
bostadsratten képs foér forsta gangen.

= Avgiften som bostadsrattsédgare
betalar till féreningen fér att tiacka fér-
eningens utgifter och fondavsattningar.

= Féreningens hégsta beslutande organ.
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Styrelsen for Brf Tinnerbicks ldge, med site i Linkdping, far harmed avge arsredovisning for
rakenskapséret 2019.

Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parantes avser foregaende
ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Bostadsrattsforeningen Tinnerbécks lage 1 Linkdping kommun, bildades den 17 november 2014 och
registrerades hos Bolagsverket den 26 november 2014.

Foreningen ér privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Foreningen har till &ndamal
att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus uppléta bostadsldgenheter
for permanent boende och lokaler till nyttjande och utan tidsbegrénsning. Upplatelse far &ven omfatta
mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken skall anvéindas som komplement till
bostadsldgenhet eller lokal. Bostadsritt dr den rétt i foreningen som medlem har pd grund av upplatelsen.
Medlem som innehar bostadsrétt kallas bostadsrittshavare. Styrelsen skall snarast, normalt inom en
manad fran det att skriftlig ansdkan om medlemskap kom in till féreningen, avgora frdgan om
medlemskap.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 3 juli 2017.

Foreningens fastigheter
Foreningen édger fastigheten Elitsporten 4 i Linkopings kommun.

Foreningens byggnad bestér av 37 bostadsritter i ett flerfamiljshus.

Den totala boarean (BOA) dr 3 408 kvm.
Foreningen har ocksa 37 6ppna parkeringsplatser med motorvérmare.

Lagenhetsfordelning:
5 st 2 rum och kok
18 st 3 rum och kok
14 st 4 rum och kok

Foreningens byggnad ar fullvardesforsiakrad hos forsékringsbolaget Moderna forsékringar inklusive
ansvarsforsékring for styrelsen. Foreningen har ocksa tecknat kollektivt bostadsrittstilligg for samtliga
lagenheter.

Entreprenaden blev godkénd pa ett slutméte den 17 oktober 2016. Garantitiden &r fem ar och loper fram
till den 17 oktober 2021.
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Avtal
Foreningen har tecknat avtal med Fastum AB géllande ekonomisk forvaltning. Det nuvarande avtalet har
en 16ptid fram till den 31 december 2020.

Avtal for fastighetsskotsel har omforhandlats med Riksbyggen.

Kompletterande avtal avseende snordjning och sandning pé innergérd har tecknats med
Fastighetsservice. Anledning till kompletterande avtal dr att gator och trottoarer numera skots av
fastighetsforvaltaren for gemensamhetsanldggningarna.

Avtal avseende arlig hissbesiktning har tecknats med Kiwa.

Serviceavtal for brand och sikerhetsmateriel samt SBA-inventering har tecknats med Brandexperten.

Gemensamhetsanlédggningar
Fastigheten deltar i tvd gemensamhetsanldggningar; GA:4 avseende vidg med tillhérande korbana,

trottoar, belysning och tillhérande ledningar samt GA:5 avseende markparkering inklusive trdd med
tillhérande skyddsanordningar och tillhérande ledningar.

Anliggningarna forvaltas som deldgarforvaltning.

Under aret har ordforande fran ingdende bostadsrittsforening haft tvé protokollférda sammantriden.
Dérutdver har ett avstimningsmote hallits med fastighetsforvaltaren.

Garantibesiktning av mark har genomforts 2019-05-29 och efterfoljande efterbesiktning har genomforts
2019-12-09. Samtliga noterade brister ar atgirdade.

Slutligt 6verlaimnande av gemensamhetsanldggningarna har inte skett av Bonava. Det aterstar
Overtagande av belysningsavtal med Tekniska verken, relationsritningar och driftinstruktioner.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma den 8 maj 2019 haft f6ljande sammansattning:
Ledamoter Anders Sederstrom
Magnus Johansson
Charlotta Bjorklund
Thomas Lampe
Ulf Heineman
Suppleanter Georgios Serakis

Alexander Konradsson
Michael Spector

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter tva i férening.
Styrelsen har under aret haft 12 (11) protokollférda sammantriden.

Valberedning
Vid ordinarie féreningsstimma valdes foljande personer in i valberedningen:

Sammankallande Kurt Mirdell
Anton Andersson
Eva Jonsson
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Revisorer
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB med Niklas Jonsson som huvudansvarig.

Arvoden

Stdmman beslot att arvodet till styrelsens ledamoéter och suppleanter skall vara ett prisbasbelopp
(46 500 kr) exkl sociala avgifter att fritt fordelas inom styrelsen.

Ersittning till foreningens revisorer blir skéligt belopp enligt ingiven rikning.

Yttre fond
Avsittning for foreningens fastighetsunderhall skall enligt féreningens stadgar goras arligen med ett
belopp motsvarande minst 30 kronor per kvadratmeter bostadsarea.

Ekonomisk plan
Styrelsen har uppréttat en ekonomisk plan for foreningens verksamhet och denna har registrerats av
Bolagsverket den 4 mars 2016.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut fran foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhéll av foreningens fastighet, rdntebetalningar och amortering av foreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall.

Fastighetsavgift
Enligt nu géllande lag om fastighetsavgift blir fastigheten helt befriad fran fastighetsavgift avseende
bostdder de forsta femton &ren efter vardearet. Vérdeéret ar faststillt till 2016.

Underhéllsplan
Foreningen har under &ret paborjat arbetet med att uppritta en underhallsplan. Inget planerat underhall

har genomforts.

Visentliga hindelser under rikenskapsdret

Efterbesiktning

Efterbesiktningen efter garantibesiktningen (2 ar) av Tinnerbécks ldge, for entreprenaden i dess helhet,
genomfordes 2019-03-27. Arbetet med att atgérda kvarvarande punkter efter efterbesiktningen har pagétt
under &ret. Aterstiende atgirder kommer att slutféras under 2020.

Vattenskador

Delar av terrassbjdlklaget har bilats upp och nytt tatskikt har lagts sa att det ticker hela terrassen, vilket
innebér att huset numera dr tétt. Resterande delar, dér nytt tatskikt lagts, kommer att forses med klinkers
under 2020.

Fem ldgenheter har paverkats av vattenskadorna orsakade av lackage fran terrassbjilklaget. Samtliga
lagenheter har under hdsten atgérdats och besiktigats i december.

Alla dtgérder har utforts inom ramen for géllande garanti och beréknas vara slutforda under varen 2020.

Fastighetsbesiktning

Fastighetbesiktning har genomforts av styrelsen 2019-10-21. Noterade brister har till storsta delen
atgardats.
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Brandskyddsbesiktning

Brandskyddsbesiktning har genomforts av styrelsen 2019-09-16 med nigra mindre noteringar.
Stamma 2019

Skyltar som anger ”Véanligen respektera privat omrade. Brf Tinnerbédcks ldge” har enligt beslut pa
foregéende ars foreningsstimma satts upp vid entréerna till var innergérd.

Ansdkan om bidrag for solpaneler har skickats in till Boverket. Beslut om installation av solpaneler har
annu inte fattats.

Amortering lan
Under aret har en extra amortering pa 1 400 000 kr gjorts pa ett av fastighetens lan.

Medlemsinformation
Foreningen hade vid arsskiftet 67(67) medlemmar. Under aret har sex(sex) medlemmar tilltratt samt att
sex(sex) medlemmar uttrétt ur foreningen vid tre(fyra) dverlatelser.

Flerarsoversikt (Tkr) 2019 2018
Nettoomséttning 2356 2 357
Resultat efter finansiella poster 122 69
Soliditet (%) 74,29 73,40
Arets resultat exkl avskrivningar 1130 1076
Fastighetslén/kr/kvm 10 182 10 651
Arsavgifter/kr/kvm 633 633

Rorelsens huvudintikter.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinéra intdkter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Arets resultat exkl avskrivningar
Arets resultat med justeringar av kostnader for avskrivning av foreningens fastighet.

Fastighetslan/kr/kvm
Foreningens totala fastighetslan vid arets slut dividerat med boyta av foreningens fastighet.

Arsavgifter/kr/kvm
Foreningens totala arsavgifter dividerat med boyta av foreningens fastighet.
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Foriandring av eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid arets
ingang 75 806 174
Disposition av
foregdende ars resultat
Arets resultat
Belopp vid arets
utging 75 806 174

Forslag till vinstdisposition

Upplitelse-
avgift

25268 826

25268 826

Underhalls

fond

133 195

103 000

236 195

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras si att
reservering fond for yttre underhall
i ny rdkning overfores

Balanserat

resultat

101 948

-34 324

67 624

67 625
121 956
189 581

174 000
15581
189 581

Arets
resultat

68 676

-68 676
121 956

121 956

5(13)

Totalt

101 378 819

0
121 956

101 500 775

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

AN D KW

2019-01-01
-2019-12-31

2356 200
193 218
2549 418

-866 849
-81 764
-56 753

-1 007 990
-2 013 356

536 062

-414 106

-414 106

121 956

121 956

6(13)

2018-01-01
-2018-12-31

2357100
147 869
2504 969

-905 139
-78 413
-52 772

-1 007 990
-2 044 314

460 655
-391 979
-391 979

68 676

68 676
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anléiggningstillgingar
Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Summa kortfristiga fordringar
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2019-12-31

6 135 285 029
135 285 029

135 285 029

0

7 1281 259
8 60 004
1 341 263

1341 263

136 626 292

7(13)

2018-12-31

136 293 019
136 293 019

136 293 019

85385
1 681 004
56 909
1 823 298

1823 298

138 116 317
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

2019-12-31

101 075 000
236 195
101 311 195

67 625

121 956
189 581

101 500 776

33700 000
33700 000

1 000 000
99 708

0

325 808
1425 516

136 626 292

8 (13)

2018-12-31

101 075 000
133 195
101 208 195

101 948

68 676

170 624

101 378 819

34700 000
34700 000

1 600 000
94 780

73 369
269 349
2037 498

138 116 317
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar

Forandring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Forandring av langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel och avrikningskonto

Likvida medel och avrikningskonto vid arets borjan
Likvida medel och avrikningskonto vid arets slut

Not 2019-01-01
-2019-12-31

121 956
1 007 990

1129 946

85385
-3095
4928
-616 909
600 255

-1 000 000

-1 000 000

-399 745

1 680 691
1280 946

9 (13)

2018-01-01
-2018-12-31

68 676
1 007 990

1076 666

-305 625
90 966

3 800
1001 139
1 866 946

-1 600 000
-1 600 000
266 946

1413 745
1 680 691
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar
Avskrivning byggnader kommer att beréknas pa byggnadernas ursprungliga anskaffningsvérde och

skrivs av enligt en linjér avskrivningsplan, med borjan &r 2017.

Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar
Not 2 Nettoomsiittning
2019 2018
Arsavgifter 2157300 2 157 300
Parkeringsplatser 198 900 199 800
2356 200 2357100

Not 3 Driftskostnader

2019 2018
Fastighetsskotsel 118 237 113 485
Tradgardsskotsel 936 9 824
Hyra av entrémattor 3557 0
Snoérdjning/sandning 12 495 32 659
Hisskostnader 11 744 9360
Reparationer 12 461 4028
El 213 432 223 868
Virme 194 990 196 952
Vatten och avlopp 60 127 61 654
Avfallshantering 69011 69 163
Forsékringskostnader 24 462 22379
Kabel-tv 117 392 110 636
Serviceavtal 21 563 43 126
Forbrukningsinventarier 4 606 5788
Forbrukningsmaterial 1 836 2217

866 849 905 139
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Datorkommunikation

Hemsida

Foreningsgemensamma kostnader
Revisionsarvode

Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader

Ovriga poster

Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden byggnad
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden byggnad

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Ingdende anskaffningsvirden mark
Utgaende anskaffningsvirden mark

Utgdende redovisat virde

Not 7 Ovriga fordringar

Skattekonto
Avrikningskonto forvaltare

2019

1783
3092
18 750
53 040
3120
1979
81 764

2019
43 660
13 093
56 753

2019
100 799 000
100 799 000

-1 931 981
-1 007 990
-2 939 971

37426 000
37426 000

135285029

2019-12-31
313

1 280 946
1281259

11 (13)

2018
6 189
2514
4538
7250
51752
2 000
4170
78 413

2018
40 620
12 152
52772

2018
100 799 000
100 799 000

-923 991
-1 007 990
-1 931 981

37426 000
37426 000

136 293 019

2018-12-31
313

1 680 691

1 681 004
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Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forsdkringsarvode
Tv, bredband, telefoni
Forvaltningskostnader
Fastighetstjénster

Not 9 Skulder till kreditinstitut

Langivare

SEB, Stibor 90 dagar
SEB

SEB

SEB

Avgar kortfristig del

Rintesats
%

1,18

1,11

0,94

1,58

Datum for

rinteindring

2020-01-28
2020-01-28
2021-01-28
2022-01-28

2019-12-31

8409
9783
14 000

27 812
60 004

Lanebelopp
2019-12-31

8 800 000
9 000 000
7900 000
9 000 000
-1 000 000
33700 000

12 (13)

2018-12-31

7 644
9782
13760
25722
56 908

Lanebelopp
2018-12-31

8 800 000
9100 000
9300 000
9100 000
-1 600 000
34700 000

Kortfristig del bestar av 16pande amortering pd 500 000 kr och amortering pa 1&n som ska sittas om

under 2020 med 500 000 kr.

Forfaller till betalning senare dn fem &r fran balansdagen: 33 700 000 kr.

Foreningen har skulder till kreditinstitut med forfallotidpunkt inom ett ar, vilka &r att betrakta som
kortfristiga skulder. I arsredovisningen har féreningen valt att klassificera dem som l&ngfristiga

eftersom finansieringen av foreningens fastighet ar av langfristig karaktér.

Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

2019-12-31
Upplupna rintekostnader 6425
Upplupna styrelsearvoden 30 000
Berdknade upplupna sociala avgifter 9426
Forutbetalda avgifter och hyror 178 661
Fastighetsel 22152
Fjarrvirme 26 532
Avfallskostnader 6 005
Vatten- och avlopp 5461
Serviceavtal, ventilation 21 563
Forutbetalt, el fran medlemmar 9206
Forutbetalt, varmvatten fran medlemmar 7136
Forbrukningsinventarier 2 990

Kontorsmaterial 251
325 808

2018-12-31
4047
30 000
9426
140 478
23751
27295
7330
5458
21563
0

0

0

0

269 348
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Not 11 Stallda sidkerheter

2019-12-31 2018-12-31
Fastighetsinteckning 37200 000 37200 000
37200 000 37200 000

Not 12 Visentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut

Lan

Foreningens 14n med villkorséndring 2020-01-28 har satts om med en fast ranta pa 0,65 % och
bindningstid pa 1 &r. I samband med omséttningen har féreningen éven gjort en extra amortering pa 500
000 kr.

Ett av de rorliga l&nem, Stibor 90 dagar (365/360) har satts om med en fast rdnta pé 0,72 % och
bindningstid pa 3 &r. Lanet amorteras med 400 000 kr per é&r.

Underhallsplan

Underhallsplanen har fardigstéllts 31 januari 2020, dels for 10 ar och dels for 30 ar.

Det planerade underhallet for 10 ar innebér behov av att 6ka avséttningen fran 30kr/kvm till 50kr/kvm.
Bostadsrittsforeningen dvergar fran schablonomf6ring till den yttre fonden till en omféring (avsittning)
enligt underhéllsplan.

Gemensamhetsanlédggningar

De ingdende foreningarna i gemensamhetsanldggningarna har beslutat att installera farthinder pa
Batterigatan och att montera en spegel vid forrad mot Plutonsgatan eftersom det skymmer den korsande
cykelbanan.

Link&ping

Anders Sederstrom Charlotta Bjorklund
Magnus Johansson Thomas Lampe

Ulf Heineman

Vér revisionsberittelse har lamnats
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Niklas Jonsson
Auktoriserad revisor



